
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 69

18.01.2021г. с. Гехи-Чу

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Гехи-Чуйского сельского поселения за 2020 год.

В соответствии с п. 6 статьи 52 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гехи-Чуйского 
сельского поселения.

Решил:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Гехи-Чуйского сельского 
поселения (далее - бюджет сельского поселения) за 2020 года по расходам в 
сумме 5990598,95 рублей по показателю - распределение расходов бюджета 
сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации 
«Гехи-Чуйского сельского поселения» в сети «Интернет».

Глава Г ехи-Чуйского 
сельского поселения




